
Pag. 1

COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA C.F. 80049220637
Bandi di Gara e Contratti - Imformazioni procedure in formato tabellare 2021

CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto Aggiudicatario Data Inizio

8689437E3E 80049220637 Procedura aperta Procedura aperta 059419880657 2.228.770,08 gen-25

89737279C7 80049220637 Procedura aperta Procedura aperta 2433360613 € 59.664,00 dic-21 gen-22

8979297E48 80049220637 Eventi natalizi 2021/2022 Procedura aperta Procedura aperta 9247901219 71.915,34 dic-21 gen-22

8987526514 80049220637 Procedura aperta Procedura aperta MRLVCN75S11E054C 59.383,77 gen-22 gen-24

8987532A06

80049220637 Procedura aperta Procedura aperta TCCLSN82C50F839H 48.373,20 gen-22 gen-24

8987512985

80049220637 Procedura aperta Procedura aperta TNCFNC74L42F839L 50.000,00 gen-22 gen-24

Z8732AADF8 80049220637 1 MGLNLL65S13F799S 9.834,76 14/9/21 14/9/21 € 9.834,76

Z603298238 80049220637 1 03852461213 4.800,00 28/10/21 mar-22

Z003287D08 80049220637 Software servizi sociali 1 1743840439 4.000,00 09/11/21 mar-22

Z47327341A 80049220637 1 07905491218 5.000,00 ago-21 set-21

Z4A33EA94D 80049220637 1 02944590641 6.530,00 dic-21 dic-21

ZA1339B674 80049220637 1 Dottor Silvestri Raffaele SLVRFL74M16F839V 13.000,00 3/1/22 31/12/22

ZD43389C19 80049220637 1 05416430659 4.900,00 29/10/21 30/06/22

ZA8331FDC1
80049220637 1 0391215048 8.946,00 set-21 set-22

Procedura di scelta del 
contraente

Elenco operatori 
invitati a presentare 

offerte

Codice Fiscale 
Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazione

Data 
Ultimazione

Somme 
liquidate (al 

netto dell'IVA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Servizio di trasporto 
scolastico e disabili

C.T.C. Bus Consorzio 
Trasporto Campania 

BUS, Via Sturzo n. 38, 
Scafati (SA)

10/1/2022 
(trasporto 
disabili) 

17/1/2022 
(trasporto 
scolastico)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Fornitura ed installazione 
luminarie natalizie

Criscuolo S.R.L., Via 
della Libertà n. 114, 

Lusciano (CE)
Comune di 

Giugliano in 
Campania

Advertisingagency 
S.R.L.S., Via Manzoni n. 

27, Qualiano (NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Supporto specialistico alle 
attività socio sanitarie 
dell'Ufficio di Piano 

dell'Ambito N14

BENE-ESSERE del 
Dottor Mauriello 

Vincenzo, Giugliano in 
Campania (NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Servizio supporto 
specialistico alle attività Area 

responsabilità familiari – 
Servizio di sostegno alla 

genitorialità dell’Ambito N14

Dottoressa  Tuccillo 
Alessandra, Melito (NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Supporto specialistico alle 
attività amministrative e 

tecnico giuridiche dell'Ufficio 
di Piano dell'Ambito N14

Dottoressa  Tancredi 
Francesca, Marano di 

Napoli (NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Fornitura hardware progetto 
FAMI

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

MI.PEN. Di Aniello 
Migliaccio, via Magellano 

n°68/70, Giugliano in 
Campania

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Servizio comunicazione 
SINERGIE

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Associazione Dreamer 
Via Aniello Palumbo n°7 
Giugliano in Campania

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

I.C.C.S. 
INFORMATICA S.r.l.”, 

di Matelica (MC),
Comune di 

Giugliano in 
Campania

 Servizio spiaggia per cittadini 
 d.a.

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

M&M GROUP SRL 
Giugliano alla via Licola 

mare Snc
Comune di 

Giugliano in 
Campania

Affidamento fornitura 
attrezzature Progetto  FAMI

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Cartosystem Group Srl 
via San Caino n°18/20 

Calitri (AV)
Comune di 

Giugliano in 
Campania

Servizio comunicazione 
istituzionale

Manifestazione di interesse, 
procedura aperta

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Affidamento per l’attivazione 
dei tirocini formativi extra 
curriculari nell’ambito del 

Progetto  SINERGIE

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

APL Mestieri con sede 
legale alla via Madonna di 

Fatima n°21 (SA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Noleggio bagni chimici 
settembre 2021-settembre 

2022
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

SEBACH S.P.A. con 
sede legale in via 
Fiorentina n°109 

Certaldo(FI)



Pag. 2

Z8732BBB99

80049220637 1 2558020612 19.900,00

set-21

31/12/21

Z5F32B54A7

80049220637 1 95105800635 4.800,00

10/8/21

15/9/21 4.800,00

ZF132AAE1B

80049220637 1 MGLNLL65S13F799S 2.459,02

14/9/21

14/9/21 2.459,02

Z11343F793
80049220637 1 3964181212 961,54

28/02/22
28/02/22

Z8A34A6BEC
80049220637 1 1743840439 22570

01/01/22
31/03/22

Z6634A0804

80049220637

Progetto Giugliano che ride

1 NPLFVN73R05G812J 7.566,00 dic-21 gen-22

Z16349D50A

80049220637 1 04655611210 7.784,40 dic-21 gen-22

Z30349CB61

80049220637 1 90036810639 7.761,00 dic-21 gen-22

ZDF349CB7C

80049220637 1 04286690617 7.780,40 dic-21 gen-22

ZAF349CB4B

80049220637 1 Ccrsntn64m23b963z 7.566,00 dic-21 gen-22

ZD3349CB31

80049220637 1 MRTFLC86C12A509A 7.020,00 dic-21 gen-22

Comune di 
Giugliano in 
Campania

supporto monitoraggio e 
rendicontazione campi estivi 

2021
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

ECO società cooperativa 
sociale onlus, con sede 
alla via G. Vitiello 1  

Scafati (SA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Servizio assistenza 
nell’ambito delle attività di 

fruizione del mare – Progetto 
 spiagge libere

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Associazione Insieme per 
crescere ONLUS, via 

Sant’Anna n°37 
Giugliano in Campania

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Fornitura cancellerie progetto 
FAMI

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

MI.PEN. Di Aniello 
Migliaccio, via Magellano 

n°68/70, Giugliano in 
Campania

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Acquisto ausilio x alunno 
d.a.

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Ortopedia Ruggiero s.r.l. 
sita alla via Isaac Rubin 6, 
80024 Cardito (Napoli)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Istruttoria istanze buoni 
spesa

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

I.C.C.S. 
INFORMATICA S.r.l.”, 

di Matelica (MC),

Comune di 
Giugliano in 
Campania Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

MUSIKADANCE di 
NAPOLITANO 

FIORAVANTE sita in 
Via Selva n. 30, Scisciano 

(NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Progetto Città 
Metropolitana E’ Natale a 

Giugliano
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

PLANET STAND 
CREATION srl, sita in 
Via carriera Grande n. 

47, NAPOLI

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Progetto Città 
Metropolitana Amore e 

Bellezza
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

ASSOCIAZIONE 
CENTRO STUDI 

MOUSIKE sita in Via 
Ponte Carmiano n. 140, 

Gragnano (NA)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Progetto Città 
Metropolitana Illumina la 

storia
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

AZZURRA 
SPETTACOLI sita in 

Via Antonio Simoncelli 
n. 36, SMCV (CE)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Progetto Città 
Metropolitana 
Comicamente

Art.36 comma 2 lett.a) 
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

SHOW 
MENAGEMENT  sita 

in Via Piera Tunda n. 1 – 
TELESE TERME (BN)

Comune di 
Giugliano in 
Campania

Progetto Città 
Metropolitana Giugliano 

ritorno alle origini
Art.36 comma 2 lett.a) 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

TRIP SOCIAL 
AGENCY di 

MAROTTA FELICE, 
sita in Corso Garibaldi n. 

34, Cicciano (NA)


	Anno_2021

